AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
E X EC U T I V O S
E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO DE
GURUPÁ". Contratado: J R F LOUCHARD, no valor total de R$ 66.910,00 (Sessenta e seis
mil, novecentos e dez reais). Vigência: 18 de junho de 2025 à 31 de dezembro de
2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: J R F LOUCHARD, no valor total de R$ 66.910,00 (Sessenta e
seis mil, novecentos e dez reais). Vigência: 18 de junho de 2025 à 31 de dezembro de
2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/03
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: J R F LOUCHARD, no valor total de R$ 53.510,00 (Cinquenta
e três mil, quinhentos e dez reais). Vigência: 18 de junho de 2025 à 31 de dezembro
de 2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: J R F LOUCHARD, no valor total de R$ 53.510,00 (Cinquenta
e três mil, quinhentos e dez reais). Vigência: 18 de junho de 2025 à 31 de dezembro
de 2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/05
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: SWB EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de R$
88.750,00 (Oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência: 18 de junho de
2025 à 31 de dezembro de 2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/06
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: SWB EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de R$
108.650,00 (Cento e oito mil, seiscentos e cinquenta reais). Vigência: 18 de junho de
2025 à 31 de dezembro de 2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/07
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO
DE GURUPÁ". Contratado: SWB EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de R$
88.750,00 (Oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência: 18 de junho de
2025 à 31 de dezembro de 2025.

AVISO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025029/08
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025, Objeto: "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DE PRATOS
EXECUTIVOS E SERVIDOS À QUILO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRAVAS DO MUNICÍPIO